
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
272102, Запорожская область, г. Приморск, ул. Банковская, 110,

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.ru, ИНН:9002013361,ОГРН:1239000011722

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.12.2025                                                                                                     № 158

О внесении изменений в сводную бюджетную 
роспись и лимиты бюджетных обязательств на 

2025 год

Руководствуясь Положением об администрации Приморского 
муниципального округа, утвержденным решением Приморского  окружного 
Совета депутатов от 26.10.2023 года № 22,  Положением о бюджетном 
процессе, утвержденным решением Приморского окружного Совета 
депутатов от 26.10.2023 года № 23 (с изменениями), в соответствии со 
статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 
администрации Приморского муниципального округа от 09.12.2024 года № 
118 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной 
росписи бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 
области и бюджетных росписей главных распределителей средств бюджета 
Приморского муниципального округа Запорожской области (главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
Приморского муниципального округа Запорожской области), а также 
утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств на очередной 
финансовый год и плановый период» (с изменениями), рассмотрев 
предложение финансово – экономического отдела администрации 
Приморского муниципального округа от 17.12.2025 года № 23 о внесении 
изменений в показатели  сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных 
обязательств, администрация Приморского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования по администрации 
Приморского муниципального округа   КБК 901 01 13 009 02 74040  по  
кодам вида расходов согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Внести и утвердить изменения в сводную бюджетную роспись 

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru


Приморского муниципального округа Запорожской области на 2025 
год и лимиты бюджетных обязательств по администрации 
Приморского муниципального округа на 2025 год.

3. Финансово - экономическому отделу администрации Приморского 
муниципального округа  в течение 3 (трех) рабочих дней довести до 
главного распорядителя бюджетных средств (администрация 
Приморского муниципального округа) соответствующие изменения 
Уведомлением об изменении бюджетных ассигнований и лимитов 
бюджетных обязательств бюджета Приморского муниципального 
округа Запорожской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) 

в сетевом издании «За!Информ» (za-inform) и на официальном сайте 
администрации Приморского муниципального округа в сети 
«Интернет» (https://primokrug.gosuslugi.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         
за собой.

Глава В.В. Прокопенко



                                            Приложение 

                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                              постановлением администрации

                                                                                       Приморского муниципального округа 
                                                          от 19.12.2025 № 158

Таблица
Наименование показателя раздел подраздел ЦСР КВР КОСГУ Сумма (+/-), руб.

1 2 3 4 5 6 7
Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

01 13 009 02 74040 121 211 +2 810,22

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного 
содержания и иные выплаты 
работникам государственных 
(муниципальных) органов

01 13 009 02 74040 129 213 - 2 810,22

Итого 0,00


